

## Europly Invest A/S

Østre Industrivej 3  
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 40224912

### Årsrapport for 2015

01-01-2015 - 31-12-2015

44. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Europly Invest A/S  
Østre Industrivej 3  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 40224912  
Stiftelsesdato: 30-10-1971  
Regnskabsår: 01-01-2015 - 31-12-2015

**Direktion**

Ole Behrendtz Mogensen, Direktør

**Revisor**

ViaCount ApS,  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af bygninger og driftsmidler

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 9.385, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 1.357.817, og en egenkapital på kr. 543.853.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-6.062</b>	<b>-5.923</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.062</b>	<b>-5.923</b>
Finansielle indtægter		929	32.191
Finansielle omkostninger		<u>-68.921</u>	<u>-366.842</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-74.054</b>	<b>-340.574</b>
Regulering skat tidligere år	1	<u>83.439</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.385</u></b>	<b><u>-340.574</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>9.385</u>	<u>-340.574</u>
		<b><u>9.385</u></b>	<b><u>-340.574</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>83.439</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>83.439</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>83.439</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.069.358</u>	<u>1.513.530</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.069.358</u>	<u>1.513.530</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>205.020</u>	<u>112.902</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.274.378</u>	<u>1.626.432</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.357.817</u>	<u>1.626.432</u>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		43.853	34.468
<b>Egenkapital</b>	2	<b>543.853</b>	<b>534.468</b>
Anden gæld		813.964	1.091.964
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>813.964</b>	<b>1.091.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>813.964</b>	<b>1.091.964</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.357.817</b>	<b>1.626.432</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapital primo	500.000	34.468	0	534.468
Årets resultat	0	9.385	0	9.385
	<b>500.000</b>	<b>43.853</b>	<b>0</b>	<b>543.853</b>

Aktiekapitalen består af 500 anparter á 1.000kr. aktierne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet kautionerer for koncernselskabers kreditramme kr. 5.000.000 i bank. Der er ingen aktuel gæld pr. 31. december 2014.